



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/01/2020 a 27/01/2020

NF: 3434 Emissao: 27/01/2020 Forn.: MADEIREIRA SAO JUDA TADEU -LTDA Valor: 1.105,67

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12050	ARGAMASSA COLANTE	2,00	SC	11,50	23,00
2	18184	PORTA PINUS LISA FILET 210X80	2,00	UND	161,50	323,00
3	18185	PORTA PINUS LISA FILET 210X70	1,00	PÇ	161,50	161,50
4	18186	DOBRADIÇA 101 FZL GALV. 3.1/2	3,00	CA	50,97	152,91
5	18187	FECHADURA 804/11 IXO STAM	3,00	UND	50,97	152,91
6	18188	PISO 45X45 NEW POLAR 450	6,18	UND	21,06	130,15
7	18189	REJUNTE SILICONADO CINZA 1 KG	2,00	SC	5,50	11,00
8	18190	TORNEIRA ESFERA 3/4X3/4 LEVE C/ BICO	2,00	UND	15,15	30,30
9	18191	PORTA LAMINADA FIT 83DR	1,00	UND	248,31	248,31

NF: 7922 Emissao: 27/01/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.260,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14025	ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG	6,00	PCT	15,99	95,94
2	14597	LEITE INTEGRAL 1 LT	36,00	UND	4,41	158,76
3	15899	MILHO VERDE 200G	24,00	UND	1,86	44,64
4	16009	COCO RALADO 100GR	10,00	UND	3,45	34,50
5	16913	CARNE DE SOL	10,00	KG	25,99	259,90
6	17086	ALHO CABEÇA	1,00	KG	21,49	21,49
7	17135	COXAO MOLE	10,00	KG	24,65	246,50
8	17332	FILE PEITO DE FRANGO	15,00	KG	17,99	269,85
9	17872	POLPA DE FRUTA UVA 100G	5,00	KG	20,00	100,00
10	18030	ACHOCOLATADO MUKI 400G	5,00	UND	5,79	28,95
					TOTAL	2.493,61